

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้วยวิธี Overlay แอสฟัลต์ติกคอนกรีต และติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ถนนพัฒนาคม ถนนตลาดสด หมู่ที่ ๑, ๑๒, ๑๓ ตำบลคอนยาง  
หน้า ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๔.๕๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๘๗.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๐๔.๐๐ ตารางเมตร และเสาไฟฟ้า แบบกิ่งเดี่ยวสูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ขนาด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลมาบอำมฤต/เทศบาลตำบลมาบอำมฤต  
๑๕๐ วัตต์ จำนวน ๙๐ ต้น เทศบาลตำบลมาบอำมฤต อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	636.000	75.89	48,266.04	1.3695	103.93	66,100.34
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานซ่อมผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.12 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	636.000	407.69	259,290.84	1.3695	558.33	355,098.80
	2. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม.โคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ขนาด 150 วัตต์							

ปานนท์ วงศ์ทิพย์พันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้วยวิธี Overlay แอสฟัลต์ติกคอนกรีต และติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ถนนพัฒนาคม ถนนตลาดสด หมู่ที่ ๑, ๑๒, ๑๓ ตำบลคอนยาง  
หน้า ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๔.๕๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๘๗.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๐๔.๐๐ ตารางเมตร และเสาไฟฟ้า แบบกิ่งเดี่ยวสูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ขนาด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลมาบอำมฤต/เทศบาลตำบลมาบอำมฤต  
๑๕๐ วัตต์ จำนวน ๙๐ ต้น เทศบาลตำบลมาบอำมฤต อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. โคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ขนาด 150 วัตต์ 3. งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานแทคโค้ต (TACK COAT)	ต้น	90.000	36,247.92	3,262,312.80	1.3695	49,641.52	4,467,737.37
4	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,904.000	15.28	151,333.12	1.3695	20.92	207,250.70
5	4.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,904.000	275.26	2,726,175.04	1.3695	376.96	3,733,496.71

ปานนท์ วงศ์ทิพย์พันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้วยวิธี Overlay แอสฟัลต์ติกคอนกรีต และติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ถนนพัฒนามคม ถนนตลาดสด หมู่ที่ ๑, ๑๒, ๑๓ ตำบลคอนยาง  
หน้า ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๔.๕๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๘๗.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๙๐๔.๐๐ ตารางเมตร และเสาไฟฟ้า แบบกึ่งเดี่ยวสูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ขนาด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลมาบอำมฤต/เทศบาลตำบลมาบอำมฤต  
๑๕๐ วัตต์ จำนวน ๙๐ ต้น เทศบาลตำบลมาบอำมฤต อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	250.000	281.39	70,347.50	1.3695	385.36	96,340.90
7	6. ป้ายโครงการก่อสร้าง 7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	1.000	2,715.99	2,715.99	1.3695	3,719.54	3,719.54 280,000.00
รวมราคากลาง								9,209,744.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้วยวิธี Overlay แอสฟัลต์ติกคอนกรีต และติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ถนนพัฒนาคม ถนนตลาดสด หมู่ที่ ๑, ๑๒, ๑๓ ตำบลดอนยาง
	หนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๔.๕๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๘๗.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๙๐๔.๐๐ ตารางเมตร และเสาไฟฟ้า แบบกิ่งเดี่ยวสูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ขนาด
	๑๕๐ วัตต์ จำนวน ๙๐ ต้น เทศบาลตำบลมาบอำมฤต อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลมาบอำมฤต/เทศบาลตำบลมาบอำมฤต



ปานนท์ วงศ์ทิพย์พันธ์  
( ปานนท์ วงศ์ทิพย์พันธ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ทับทิมทอง  
( วิทยา ทับทิมทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิราภรณ์ ชุมจินดา  
( จิราภรณ์ ชุมจินดา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวัดน์ โพธารส  
( จิรวัดน์ โพธารส )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพรชัย พรหมเกตุ  
( สุพรชัย พรหมเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุกฤษ มอดตะคุ  
( อุกฤษ มอดตะคุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง